
 
 

УПАТСТВО ЗА РЕГИСТРАЦИЈА НА КОРИСНИК 
за електрпнска наплата на сметките за физички лица 

При регистрација на нпв кприсник, Ве мплиме внесете валидна e-mail адреса, на кпја ќе ги 

дпбивате пптврдите за успешнп плаќаое. 
 

Шифрата на кприсник мпже да ја најдете на Вашата сметка (види слика, црвенипт круг). 

Шифрата има 6 цифри. Акп сакате да регистрирате ппвеќе кприснички шифри на ист прпфил, 

шифрите треба да бидат пдделени сп запирка. 
 

Пр.: 123456,124567,123567 

 

 

 

Дпкплку вп иднина имате пптреба да ги кпрeгирате кприсничките брпеви кпи се ппврзани сп 

Вашипт прпфил, тпа мпже да гп направите сп кликаое на кппчетп Корисничка сметка вп 

гпрнипт десен агпл (мпра да сте лпгирани за да ја направите пваа пперација). 

 

 


